
 
 
POLRI DAERAH JAWA TIMUR 

 BIDANG KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 
RUMAH SAKIT BHAYANGKARA TK. III NGANJUK 
 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  
Nomor : PENG/86/VII/LOG.6.1.2./2019/Rumkit 

 
Tentang 

 
PENGADAAN JASA KONSTRUKSI PEMBANGUNAN RUMAH DINAS, RUANG KANTOR, DAN 

SARANA OLAH RAGA DARI DANA BLU RUMAH SAKIT BHAYANGKARA TK. III NGANJUK TA. 
2019 

 
 

1.  Rujukan Surat Penetapan Pokja Pemilihan Rumah Sakit Bhayangkara Tk. III Nganjuk  Nomor : 
B/259/VII/LOG.6.1.2./2019/Rumkit tanggal 17 Juli 2019 tentang penetapan pemenang tender 
Pengadaan Jasa Konstruksi Pembangunan Rumah Dinas, Ruang Kantor, Dan Sarana Olah Raga 
dari Dana BLU Rumah Sakit Bhayangkara Tk. III Nganjuk TA. 2019. 

 
2. Sehubungan dengan rujukan tersebut diatas, dengan ini diumumkan pemenang hasil tender 

sebagai berikut : 
 
a. Nama paket pekerjaan  :  Pengadaan Jasa Konstruksi Pembangunan Rumah Dinas, Ruang 

Kantor, Dan Sarana Olah Raga dari Dana BLU Rumah Sakit 
Bhayangkara Tk. III Nganjuk TA. 2019. 

b. Nilai Total HPS :  Rp. 2.835.247.000,00 (Dua Milyar Delapan Ratus Tiga Puluh Lima 
Juta Dua Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Rupiah )   

 
c. Pemenang  Lelang  :  

 
Pemenang  : 
Nama Perusahaan  : CV. JAYA TEKNIK 
Alamat : Dsn. Santren, Ds. Puhjajar, Kec. Papar, Kab. Kediri 
NPWP : 21.067.972.6-655.000 
Nilai Penawaran (terkoreksi)  : Rp. 2.765.135.000,00 (Dua Milyar Tujuh Ratus Enam 

Puliuh Lima Juta Seratus Tiga Puluh Lima Ribu Rupiah )                                                  
                                                              (sudah termasuk PPN10% dan pajak lainnya) 
 

Harga Hasil Negosiasi         : Rp. 2.758.031.000,00  (Dua Milyar Tujuh Ratus Lima 
Puluh Delapan Juta Tiga Puluh Satu Ribu Rupiah )                                                  

      (sudah termasuk PPN10% dan pajak lainnya) 
 
 
3. Bagi peserta tender yang merasa keberatan atas hasil Pengumuman Pemenang tender ini, diberi 

kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis di website www.lpse.jatim.polri.go.id 
kepada Pokja Pemilihan Rumah Sakit Bhayangkara Tk. III Nganjuk  mulai tanggal 17 Juli 2019 s/d 
22 Juli 2019, sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 
 
 
 

./ 4. Demikian………….. 
 
 
 

http://www.lpse.jatim.polri.go.id/


4. Demikian Pengumuman Pemenang tender ini disampaikan untuk dapat diketahui dan atas 
perhatiannya disampaikan terima kasih. 
 
 

Nganjuk,  17 Juli  2019 
KETUA POKJA PEMILIHAN 

RUMAH SAKIT BHAYANGKARA TK. III NGANJUK 
 

ttd 
 

Tembusan :           
1. Karumkit Bhayangkara Tk. III Nganjuk                             
2. Pejabat Pembuat Komitmen 
 


